АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 июня 2021 года № 340

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 30.03.2021 № 175

Руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»,  администрация  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский» от  30.03.2021  №  175  «Об
утверждении  Порядка  предоставления  компенсационных  выплат
непосредственно  гражданам,  связанных  с  возмещением  расходов  по
выполненным  и  оплаченным  гражданином  в  период  2018  -  2025  годов
работам по переоборудованию автотранспорта для работы на газомоторном
топливе» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1.  В  преамбуле  постановления  слова  и  цифры  «п.п.  4.1  ст.  20»
заменить словами и цифрами «пункт 11 статьи 16», далее по тексту.

1.2.  В  п.  3.6  Порядка  предоставления  компенсационных  выплат
непосредственно  гражданам,  связанных  с  возмещением  расходов  по
выполненным  и  оплаченным  гражданином  в  период  2018  -  2025  годов
работам по переоборудованию автотранспорта для работы на газомоторном
топливе, утвержденного постановлением, исключить абзац четвёртый.

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                    С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е